

Nordic Asiatic ApS

Sandbjergvej 12, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 30 83 50 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2019.

Peter Randow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Asiatic ApS Sandbjergvej 12 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 30 83 50 34
	Stiftet: 21. september 2007
	Hjemsted: Vedbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan H. Christiansen Peter Randow
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Modervirksomhed	Oak 88 ApS
Dattervirksomhed	Ra Power Pro ApS, Vedbæk
Associerede virksomheder	Tecleaf ApS, Vedbæk SolarDrive Container Power ApS, Højbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt investering, handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -1.725 t.kr. mod -2.661 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttotab	-9.819	-9
Andre finansielle indtægter	0	3
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.039.507	-1.025
Øvrige finansielle omkostninger	-675.329	-1.662
Resultat før skat	-1.724.655	-2.693
Skat af årets resultat	0	32
Årets resultat	-1.724.655	-2.661
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.724.655	-2.661
Disponeret i alt	-1.724.655	-2.661

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	32
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>32</u>
Likvide beholdninger	22.070	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.070</u>	<u>32</u>
Aktiver i alt	<u>22.073</u>	<u>32</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-10.463.217	-8.739
Egenkapital i alt	<u>-10.338.217</u>	<u>-8.614</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.619	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.322.882	8.616
Gæld til associerede virksomheder	23.888	24
Anden gæld	4.901	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.360.290</u>	<u>8.646</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.360.290</u>	<u>8.646</u>
Passiver i alt	<u>22.073</u>	<u>32</u>

1 Usikkerhed om going concern

2 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets årsrapport er aflagt under forudsætning af fortsat drift, idet ejeren ønsker at støtte op om selskabet.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Oak 88 ApS, CVR-nr. 25828992 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.